H O S P I1IT AL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINC E.S.E.

EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-152.2017

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.152.2017 - ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DOTACION LABORAL PARA PERSONAL ASISTENCIAL DE LA PLANTA :
PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. - VIGENCIA 2017.

VERIFICACION DE REQUISITOS - CAPACIDAD TECNICA

CARTA DE COMPROMISO

CERTIFICACION DE ANEXO 3 FICHA TECNICA | EXPERIENCIA GENERAL MUESTRA FisicA
PROPONENTE CALIDAD DEL PROPONENTE
INDUSTRIA TEXTIL EJE CAFETERO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
COMERCIALIZADORA HERMANN NO CUMPLE ] CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
SLOGIC CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
LA DIEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

1. INDUSTRIA TEXTIL EJE CAFETERO- LAS CERTIFICACIONES QU.'E ADJUNTA DE EXPERIENCIA AL REALIZAR LA SUMATORIA ES MENOR AL PRESUPUESTO OFERTADO
2. COMERCIALIZADORA HERMANN - LA CERTIFICACION DE EXPERIENCIA QUE ANEXA SU VALOR ES MENOR AL PRESUPUESTO OFERTADO
3. SLOGIC - LAS CERTIFICACIONES QUE ADJUNTA DE EXPERIENCIA AL REALIZAR LA SUMATORIA ES MENOR AL PRESUPUESTO-OFERTADO
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